ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.06.2015          № 35

О согласовании совершения крупной
сделки, связанной с отчуждением
муниципального  имущества, закрепленного
за МУП «Тепловодоканал»  г. Заволжья
на праве хозяйственного ведения

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, п.2 ст.18, п.3 ст.23

Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и
муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от
21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального
имущества», Уставом города Заволжья Городецкого муниципального района
Нижегородской области, рассмотрев предложение Муниципального
унитарного предприятия «Тепловодоканал» г. Заволжья (далее - МУП
«Тепловодоканал» г. Заволжья) об отчуждении объекта недвижимости,
находящегося в муниципальной собственности,             Дума города Заволжья
решает:

1.Согласовать МУП «Тепловодоканал» г. Заволжья, совершение
крупной сделки, связанной с отчуждением муниципального объекта
недвижимости, находящегося в собственности муниципального образования
городское поселение город Заволжье Городецкого муниципального района
Нижегородской области и закрепленного за предприятием на праве
хозяйственного ведения: здание гаража, назначение нежилое, площадью
1122,6 кв.м, количество этажей:1, адрес (местонахождение) объекта:
Нижегородская область, Городецкий район, г. Заволжье, ул. Привокзальная,
д.5.

2. МУП «Тепловодоканал» г. Заволжья:
2.1. Провести рыночную оценку объекта, указанного в пункте 1

настоящего решения, определив начальную цену продажи имущества, в
соответствии с рыночной стоимостью, определенной независимым
оценщиком.

2.2. Разработать условия продажи и установить способ продажи
имущества – аукцион  с открытой формой подачи предложений по цене.

2.3. По итогам продажи имущества заключить с победителем договор
купли-продажи.
         3.Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».

         4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
         5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Думы города Заволжья по законности, местному
самоуправлению, связям с общественными и религиозными организациями и
средствами массовой информации (И.А. Литвинова).

Глава местного самоуправления                                                   А.А. Семенов